
Uchwała Nr XXV/253/2013Uchwała Nr XXV/253/2013
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia 26 kwietnia 2013 rokuz dnia 26 kwietnia 2013 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  i,  pkt.10   ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  oNa  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  i,  pkt.10   ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215,samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215,  
222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr   
157, poz. 1240 z późn. zm.),  157, poz. 1240 z późn. zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1§ 1
W uchwale Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2012 r.  w sprawieW uchwale Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2012 r.  w sprawie  

budżetu na 2013 rok zmienionej:budżetu na 2013 rok zmienionej:

1.1. Zarządzeniem Nr 2/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 02 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 2/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 02 stycznia 2013 r.
2. Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.
3.3. Zarządzeniem Nr 9a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 9a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.
4. Uchwałą Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 r.Uchwałą Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 r.
5.5. Zarządzeniem Nr 16/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lutego 2013 r.Zarządzeniem Nr 16/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lutego 2013 r.
6.6. Uchwałą Nr XXIV/244/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2013 r.Uchwałą Nr XXIV/244/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2013 r.
7.7. Zarządzeniem Nr 27a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 marca 2013 r.Zarządzeniem Nr 27a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 marca 2013 r.
8.8. Zarządzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 kwietnia 2013 r.

 wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości …….….…W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości …….….…  3636  346346  525,61 zł525,61 zł
zwiększa się o kwotę……………………………………………..……..…...……190zwiększa się o kwotę……………………………………………..……..…...……190  947,04 zł947,04 zł
tj. do kwoty…………………………………………………..………….…….tj. do kwoty…………………………………………………..………….…….36 53736 537  472,65 zł472,65 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ...............................................................................34 121- dochody bieżące w kwocie ...............................................................................34 121  340,83 zł340,83 zł
zwiększa się o kwotę………………………………………………………………194 555,00 złzwiększa się o kwotę………………………………………………………………194 555,00 zł
tj. do kwoty …………………………………………………………………….tj. do kwoty …………………………………………………………………….34 31534 315  895,83 zł895,83 zł
- dochody majątkowe w kwocie ............................................................................2 225- dochody majątkowe w kwocie ............................................................................2 225  184,78 zł184,78 zł
zmniejsza się o kwotę ………………………………………………………..………3zmniejsza się o kwotę ………………………………………………………..………3  607,96 zł607,96 zł
tj. do kwoty……………………………………………………………………….tj. do kwoty……………………………………………………………………….2 2212 221  576,82 zł576,82 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2.2. W § 1 ust. 2 pkt  2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt  2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
dotacje  i  środki  zewnętrzne  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  zdotacje  i  środki  zewnętrzne  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości …….1 954udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości …….1 954  702,71 zł 702,71 zł 
 zmniejsza się o kwotę…………………………………………………………………..3 607,96 zł zmniejsza się o kwotę…………………………………………………………………..3 607,96 zł
tj. do kwoty……………………….. ….......................................................................tj. do kwoty……………………….. ….......................................................................1 9511 951  094,75 zł094,75 zł  
zgodnie  z  załącznikiem  Nrzgodnie  z  załącznikiem  Nr  6.  Załącznik  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie6.  Załącznik  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2013 rok w  wysokości …..…………..37 844W § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2013 rok w  wysokości …..…………..37 844  354,86 zł354,86 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………..……………….………190zwiększa się o kwotę…………………………………………..……………….………190  947,04 zł947,04 zł
tj. do kwoty………………………………………………………….………..……..tj. do kwoty………………………………………………………….………..……..38 035 301,90 zł38 035 301,90 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
z tego:z tego:
- wydatki bieżące w wysokości ............................................................................... 32- wydatki bieżące w wysokości ............................................................................... 32  067067  770,43 zł770,43 zł
zwiększa się o kwotę…………………………….……………...….…………………..237 190,79 złzwiększa się o kwotę…………………………….……………...….…………………..237 190,79 zł
tj. do kwoty…………………………………………………………………………tj. do kwoty…………………………………………………………………………3232  304304  961,22 zł961,22 zł
- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..…………………...………….5 776- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..…………………...………….5 776  584,43 zł584,43 zł
zmniejsza się o kwotę……………………………………………………………….…..46 243,75 złzmniejsza się o kwotę……………………………………………………………….…..46 243,75 zł
tj. do kwoty ………………………………………………………………………….tj. do kwoty ………………………………………………………………………….5 7305 730  340,68 zł340,68 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

1



§ 2§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

2



U Z A S A D N I E N I EU Z A S A D N I E N I E
Uchwała Nr XXV/253/2013Uchwała Nr XXV/253/2013
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia z dnia 26 kwietnia 2013 roku26 kwietnia 2013 roku

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok uzasadnione jest w związku z m.in. . Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok uzasadnione jest w związku z m.in. . 

DOCHODYDOCHODY
1) podpisaniem  w  dniu  5  kwietnia  2013r.  aneksu   Nr  1  do  umowy  Nr  010099-6930-podpisaniem  w  dniu  5  kwietnia  2013r.  aneksu   Nr  1  do  umowy  Nr  010099-6930-

UM1540111/12  z  dnia  6  sierpnia  2012r.  na  dofinansowanie  zadania  pn.  „RemontUM1540111/12  z  dnia  6  sierpnia  2012r.  na  dofinansowanie  zadania  pn.  „Remont  
pomieszczeń Sali Historii w Witkowie” zmniejsza się dochody o kwotę …..…….3.607,96 zł,pomieszczeń Sali Historii w Witkowie” zmniejsza się dochody o kwotę …..…….3.607,96 zł,

2) podpisaniem  umowy  z  Fundacją  Polsko-Niemiecką  „Wymiana  Młodzieży”  zwiększa  siępodpisaniem  umowy  z  Fundacją  Polsko-Niemiecką  „Wymiana  Młodzieży”  zwiększa  się  
dochody o kwotę………………………………..………………………………….9 580,00 zł,dochody o kwotę………………………………..………………………………….9 580,00 zł,

3) Decyzją  Wojewody  Wielkopolskiego  Nr  FB-I.3111.97.2013.2  z  dnia  11.04.2013r.Decyzją  Wojewody  Wielkopolskiego  Nr  FB-I.3111.97.2013.2  z  dnia  11.04.2013r.  
zwiększającą  plan  dotacji  celowych  na  2013r.  w  dz.  854,  rozdz.  85415,  §  2030  ozwiększającą  plan  dotacji  celowych  na  2013r.  w  dz.  854,  rozdz.  85415,  §  2030  o  
kwotę….................................................................................................................184 975,00 zł,kwotę….................................................................................................................184 975,00 zł,
Środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o  Środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o  
charakterze socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. charakterze socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

WYDATKIWYDATKI
1)1) Wydatki majątkowe:Wydatki majątkowe:
a) Zmiana klasyfikacji  budżetowej zadania pn. „Kanalizacja deszczowa oraz ścieżka rowerowaZmiana klasyfikacji  budżetowej zadania pn. „Kanalizacja deszczowa oraz ścieżka rowerowa  

ul. Skorzęcka-Chłądowo” z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” do rozdziału  60014ul. Skorzęcka-Chłądowo” z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” do rozdziału  60014  
„Drogi publiczne powiatowe” na wartość……………………….………..……..250.000,00 zł,„Drogi publiczne powiatowe” na wartość……………………….………..……..250.000,00 zł,

b) Zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Parking Skorzęcin ” o kwotę…….….…..50.000,00 zł,Zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Parking Skorzęcin ” o kwotę…….….…..50.000,00 zł,
c) zmiana nazwy zadania - do chodników dopisuje się: ul. Jaworowa oraz Chłądowo.zmiana nazwy zadania - do chodników dopisuje się: ul. Jaworowa oraz Chłądowo.
d) Zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „System wjazdowy do OW Skorzęcin” o kwotę………Zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „System wjazdowy do OW Skorzęcin” o kwotę………

………………………………………………………………….…...25.000,00 zł,………………………………………………………………….…...25.000,00 zł,
a) zwiększa się wydatki  na zadanie pn. „Rewitalizacja Parku ul.  Słowackiego w Witkowie” ozwiększa się wydatki  na zadanie pn. „Rewitalizacja Parku ul.  Słowackiego w Witkowie” o  

kwotę………………………………………………………………….……….……50.000,00 zł,kwotę………………………………………………………………….……….……50.000,00 zł,
b) wprowadza  się  nowe  zadanie  pn.  „Zakup  urządzeń  zabawowych  na  plac  zabaw  przy  ul.wprowadza  się  nowe  zadanie  pn.  „Zakup  urządzeń  zabawowych  na  plac  zabaw  przy  ul.   

Brzozowej” na kwotę ……………………………………………………………...25.000,00 zł,Brzozowej” na kwotę ……………………………………………………………...25.000,00 zł,
c) zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Kanalizacja ul. Chrobrego w Witkowie” o kwotę ……zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Kanalizacja ul. Chrobrego w Witkowie” o kwotę ……

……………………………………………………………………….……….46 243,75 zł.……………………………………………………………………….……….46 243,75 zł.

2)2) W grupie wydatków bieżących wprowadza się m.in. następujące zmiany:W grupie wydatków bieżących wprowadza się m.in. następujące zmiany:
a) zwiększa  się  plan  finansowy  wydatków  Gimnazjum  w  Witkowie  na  pokrycie  wydatkówzwiększa  się  plan  finansowy  wydatków  Gimnazjum  w  Witkowie  na  pokrycie  wydatków  

związanych z wymianą młodzieży o kwotę …………………………………….…14.000,00 zł,związanych z wymianą młodzieży o kwotę …………………………………….…14.000,00 zł,
b) zabezpiecza się środki na zmianę sposobu użytkowania budynku komunalnego na mieszkaniazabezpiecza się środki na zmianę sposobu użytkowania budynku komunalnego na mieszkania  

socjalne  w Witkowie  na kwotę……………………………………………………30.000,00 zł,socjalne  w Witkowie  na kwotę……………………………………………………30.000,00 zł,
c) zwiększa się wydatki przeznaczone na stypendia dla uczniów o kwotę.…………231 218,75 zł  zwiększa się wydatki przeznaczone na stypendia dla uczniów o kwotę.…………231 218,75 zł  
d)d) dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

3


